Nguồn: https://als.com.vn/gioi-han-gio-lai-xe-doanh-nghiep-lo-chi-phi-logistics-tang

https://als.com.vn/gioi-han-gio-lai-xe-doanh-nghiep-lo-chi-phi-logistics-tang

Trong 9 ngày nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (từ 25/1 đến 2/2), hệ thống cảng biển Bà Rịa -
Vũng Tàu đã tiếp nhận hơn 2,3 triệu tấn hàng hóa, tương đương 281.393 TEU. Tổng cộng có 1.658
lượt tàu, bao gồm cả tàu hàng và tàu khách du lịch, cập cảng, với 14.530 khách du lịch quốc tế.